PORTARIA N° 413/2017

Altera  a  redação  da  Portaria  372/2017,
acrescentando o cargo de Farmacêutico.

Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e conforme Decreto

Municipal nº 1155, de 27 de dezembro de 2010, ALTERA a redação da Portaria 372/2017, que

designa a empresa OBJETIVA CONCURSOS LTDA, contratada para realização do CONCURSO

PÚBLICO  para  provimento  dos  cargos  de  Contador,  Fiscal  e  Farmacêutico para  compor  a

Comissão Examinadora do Concurso Público nº 001/2017, conforme contrato nº 070/2017.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, aos doze dias do

mês de setembro de dois mil e dezessete.

                                                                  Matione Sonego
                                     Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 12-09-2017

Águeda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

	Matione Sonego
	Prefeito Municipal